
20 OCAK 2025 PAZARTESİKurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.652

 

3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Elimize biraz para geçsin diye 
sermayesine satış yapıyoruz 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

01 Nisan 2013 tarihli yazısıdır.

7 Milyon Euro ve 
Gaziantep ekonomisi! 
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Son birkaç günde çıkan 3 gazete haberini 
yorumlamak istiyorum.

Birincisi, Gaziantep’in tarihinde 
gerçekleştirilen en büyük soygun olayı. 
Banka paralarını ve kıymetli eşyalarını 
taşımakla görevli bir lojistik şirketin 
güvenlik görevlisinin 7 milyon Euro ile 
kayıplara karışması.

Bankacılık konusunda her zaman 
değer verdiğim bir arkadaşımın bilgisine 
başvurdum.

Nakit parayı çok fazla buldu. Bankalar 
TL’yi kasalarında tutmayıp, Merkez 
Bankası’na götürüp faiz alabiliyorlar.

Ege Bölgesi, tarih boyunca 
birçok medeniyete ev 
sahipliği yapmış, doğal 
güzellikleri, sağlıklı 
mutfağı, samimi insanları 
ve birbirinden güzel 
köyleriyle dikkat çeker. 
Geçmişten günümüze kalan 
antik kentleri, masmavi 
denizi, yemyeşil ormanları 
ve etkileyici doğasıyla Ege, 
her zaman ilgi çeker.

2024-2025 Eğitim Öğretim döneminin ilk yarısı sona erdi. Çocukların alım 
gücünün düşmesiyle birlikte kantinci esnafının da satışları düştü. Birinci dönemde 

satışlarda umduğunu bulmayan esnaf, tüm umutlarını ikinci döneme sakladı 

Türkiye genelinde yaşanan ve uzun 
zamandan beri tüm toplumu ve sektörleri 
etkisi altına alan ekonomik krizden 
öğrencilerde olumsuz düştü. Hayat 
şartlarının pahalı olduğu ve geçinmenin 
çok zorlaştığı Antep’te, aileler çocuklarına 
harçlık vermekte zorlandı. Bu da esnafımızın 
satışlarının düşmesine neden oldu. 

Öğrencilerin yüzde 70’inin 
alım gücü çok düştü

Antep’te, 2024’te 60 işçi iş 
kazası sonucu hayatını kaybetti

İş Sağlığı ve Güvenliği Meclisi, verilerine göre 2024 yılında bin 
897 işçi iş cinayetlerinde hayatını kaybetti. Ülke genelinde en 
fazla iş cinayetlerinin yaşandığı iller arasında yer alan Antep’te 
geçen yıl 60 işçi iş kazası sonucu yaşama gözlerini yumdu. 

Geçen yıl bin 897 işçi 
iş kazasında 

hayatını kaybetti
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Meclisi, 2024 yılında iş 
cinayetleri sonucunda 
hayatını kaybeden işçilerin 
sayısı açıkladı. Ocak’ta 164, 
Şubat’ta 152, Mart’ta 125, 
Nisan’da 165, Mayıs’ta 141, 
Haziran’da 139, Temmuz’da 
149, Ağustos’ta 192, Eylül’de 
161, Ekim’de 198, Kasım’da 
173 ve Aralık’ta ise 168 
olmak üzere toplamda bin 
897 işçi iş kazası sonucunda 
hayata gözlerini kapadı. 4’TE

2024-2025 Eğitim Öğretim yılının ilk dönemini İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde yaptığı 
açıklama ile değerlendiren Eğitim İş Sendikası, eğitimin, iktidarın kendi ideolojisini 

dayatmanın, istediği biat ve itaat eden toplumu inşa etmenin aygıtı haline geldiğini vurguladı

1 milyon 400 bin öğrenci örgün 
eğitim sistemi dışında kaldı

Eğitim İş Gaziantep Basın Yayın Sekreteri Aylin Işık, ‘’MEB’in uyguladığı politikalar, çocuğun üstün yararına değil, 
eğitimde dinselleşme ve piyasalaşmaya hizmet ediyor. Açık öğretime kayıtlı 327 bin 710 ve mesleki eğitim merkezlerine 
(MESEM) kayıtlı yaklaşık 500 bin öğrenci ile birlikte toplamda yaklaşık 1 milyon 400 bin öğrenci örgün eğitim sistemi 
dışında kaldı.  Kamusal eğitimin zayıflaması, ‘Paran kadar eğitim’ anlayışını yerleştirmiş ve toplumsal hareketlilik 
sağlama umudunu yok etti. Eğitim artık yoksulluğu yeniden üreten bir araç haline geldi’’ şeklinde konuştu. 

6,5 milyon çocuk aşırı 
yoksulluk içinde yaşıyor

2023-2024 MEB istatistiklerine göre, 
eğitim dışındaki çocuk sayısının yüzde 
38,4 artarak 612 bin 814'e ulaştığını, 
bu rakamın son üç yılın en yükseği 
kaydeden  Işık, ‘’Türkiye’de 6,5 milyon 
çocuk aşırı yoksulluk içinde yaşamaktadır 
ve OECD’ye göre çocuk yoksulluğu oranı 
yüzde 22,4. Seçim vaadi olan ‘Okullarda 
bir öğün ücretsiz yemek dağıtımı’ hayata 
geçirilmedi. Türkiye, öğrenci başına en 
düşük harcama yapan OECD ülkelerinden 
biridir. İlköğretimden yükseköğretime 
kadar öğrenci başına yapılan yıllık 
harcama OECD ortalamasının çok 
altında’’ tespitini yaptı.  

Otoyol-köprü ücretleri ödenebilir 
bir seviyeye indirgenmeli

Gaziantep Umum 
Nakliyat Toplu İşyeri 
Yapı Kooperatifi Başkanı 
Zafer Aydıngüler, otoyol 
ve köprü ücretlerinin 
zamlanmasına tepki 
gösterirken, ‘’Ticari 
araçlarda kullanılan 
akaryakıtlarda 
indirim, otoyol-köprü 
ücretlerinin ödenebilecek 
bir seviyeye indirgenmesi 
gerekiyor’’ çağrısında 
bulundu. 4’TE

Şehitkamil zabıtası 
98 kova yoğurdu imha etti

Şehitkamil Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri tarafından bir iş yerinde yapılan 
denetimlerde hijyenik şartlar taşımayan ve 
güvenilir olmayan 98 kova yoğurt imha edildi.

Üzerine beton blok düşen 52 
yaşındaki vinç operatörü öldü

Antep'te çalıştığı inşaatta başına 
beton blok düşen vinç operatörü 52 
yaşındaki işçi Turan Günbaş öldü.

Antep'te çalıştığı inşaatta başına beton blok 
düşen vinç operatörü Turan Günbaş (52), 
öldü.

Taşlıca Mahallesi'ndeki Nakliyatçılar Sitesi 
inşaatında vinç operatörü Turan Günbaş, 
çalıştığı sırada üzerine beton blok devrildi. 
Olayı görenler, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bildirdi. İhbarla olay yerine 
itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi.

Genel başkanı değişmeden önce 
birleşme çağrılarında bulunan 
partilerden biri de Milliyetçi 
Demokrasi Partisidir. Yeni başkan 
Ülkü Söylemezoğlu gelince birleşme 
çağırıları da durdu.

Yine sağdaki partilerin birleşme 
konusunda MDP il yöneticilerinin 
ne düşündüklerini size yansıtmaya 
çalışacağız. Gördüğümüz kadarı ile 
MDP yöneticileri birleşme taraftarı 
değil.

Türkiye'nin büyük bir ekonomik 
kriz yaşadığı, krizin tüm sektörler 
gibi tuhafiyecileri de etkilediği 
belirtilirken esnaf, "Elimizdeki malı 
sermayesine satmaya hazırız, ama 
alan yok" diye konuştu. Tuhafiyeciler 
ve Manifaturacılar Derneği Başkanı 
Mahmut Özsoy, yaz sezonunun başladığı 
şu günlerde işlerin biraz olsun açılmasını 
beklediklerini, ancak piyasada adeta 
yaprak kıpırdamadığını vurguladı. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

7 Milyon Euro ve 
Gaziantep ekonomisi! 

Aykut Tuzcu’nun 
01 Nisan 2013

tarihli yazısıdır

Birincisi, Gaziantep’in tarihinde 
gerçekleştirilen en büyük soygun olayı. 
Banka paralarını ve kıymetli eşyalarını 
taşımakla görevli bir lojistik şirketin 
güvenlik görevlisinin 7 milyon Euro ile 
kayıplara karışması.

Bankacılık konusunda her zaman 
değer verdiğim bir arkadaşımın bilgisine 
başvurdum.

Nakit parayı çok fazla buldu. Bankalar 
TL’yi kasalarında tutmayıp, Merkez 
Bankası’na götürüp faiz alabiliyorlar. 
Ama yabancı parayı kendi merkezlerinde 
değerlendiriyorlar.

İsmi açıklanmamakla birlikte söz 
konusu bankayı biliyoruz, büyük bir 
banka değil!

“Madem büyük bir banka değil, bu 
kadar para nereden öyleyse” soruma 
ilginç bir cevap aldım.

 Sanayide ve ticarette esas olarak Dolar 
ve Euro dönüyor. Haliyle piyasada bol 
efektif var. Büyüklerden ziyade diğer 
bankalar bu işe daha meyyal ve verimli 
oldukları için kasaları şişik olabiliyor.

Arkadaşımın ifadesi ile büyük bir 
bankanın toplama merkezinde bile 
bu kadar Euro efektif bulunması zor! 
Bundan şu sonuç çıkıyor. Önceki gün 
yazdığım ‘kayıtdışılık’ böylece tesadüf de 
olsa teyit edildi!

 Bu arada Gaziantep Milletvekili Nejat 
Koçer’inde hakkını teslim edelim.

“Suriye’ye ihracatımız azalmadı hatta 
arttı” sözlerini eleştirmiştik. O da, 
“Ben Suriye’den şehrimize gelenleri, 
harcadıklarını parayı kastetmiyorum, 
mal gönderimini ifade etmek istemiştim” 
demişti.

Kuyumcular bu konuda banka gibi 
çalışıyor. Zaten eskiden de böyleydi. 
Orada parayı kuyumcunun partnerine 
veriyorsunuz, burada alıyorsunuz! 
Asıl işlemler bu sistemle yapılıyor 
ama Al Baraka da, Halep’teki şubesini 
kapatmamış, yola devam ediyormuş!

 Aslında olayı bir düşünürsek, ticaretin 
durması mümkün mü? Bir şekilde 
devam edecek. Çay, canlı hayvan, sigara, 
fıstık, zeytin, daha doğrusu eskiden ne 
geliyorsa şimdi fazlası geliyor!

Eh, bunun için de bir ‘monatery 
system/para değişimi’ gerekiyor. Piyasa 
onu kendi içinde derhal hallediyor.

Bursa, Uludağ’da Davos benzeri 
geçen hafta sonu ekonomik forum 
gerçekleştirildi.

Konuşmacılardan biri olan Coca-
Cola’nın CEO’su ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Muhtar Kent, “Dünyada 
artık nakit para kalmadı. Ben bazen 
yönetim kuruluna bir bavul dolusu 

nakit getiriyorum ki, görsünler motive 
olsunlar” diye esprili bir yaklaşım 
sergilemiş.

Muhtar Kent, bir yönetim kurulu 
toplantısını Gaziantep’te yapsın, baksın 
yöneticiler nasıl motive oluyor, bir daha 
zor zapteder!

 İkincisi, Osmaniye’de birkaç gün önce 
yakalanan kaçak sigara!

Gerçi bu haberlere alışkınız, sürekli 
yakalanıyor ama bu kez rakam biraz 
tuhaf! 367 milyon liralık kaçak sigara 
yakalanmış! (68 bin paket sigara ve 6 
milyon 210 bin sigara kağıdı)

Bakanlık seviyesinde yapılan 
açıklamalarda hep sigara kaçakçılığının 
azaldığı, yüzde 10’un bile altına düştüğü 
iddia edilir. Olur mu öyle şey? Bir 
konteynerden bir milyon dolardan fazla 
para kazanıyor kaçakçılar.

2012 yılında 160 milyon paket kaçak 
sigara yakalanmış. Yakalanan bu kadar 
olursa gerisini siz düşünün.

Bir araştırma şirketi, 2012 yılı için 
kaçak sigara tüketiminin yüzde 17’ler 
seviyesinde olduğunu saptamış.

Benim danıştığım yerel uzmanlara 
göre ise, bu rakam rahat yüzde 25. Bizim 
gibi bazı kentlerde ise yüzde 70’e kadar 
çıkabiliyor.

 İşin PKK boyutu ise Ocak 2013 

tarihli Zaman Gazetesi’nde şöyle 
anlatılmıştı:“PKK, kaçak sigaraların 
büyük şehirlere sevkiyatında direkt 
rol almıyor, ancak örgüte yakın bazı 
kaçakçılar maddi destek sağlıyor. 
Kaçakçılar arasında örgütle hiçbir 
bağlantısı olmayan münferit kişiler de 
var. Ama PKK bu şahısları tehdit edip 
vergi adı altında para alıyor. Örgütün 
kaçak sigaradan yıllık 250 milyon Euro 
civarında sıcak para elde ettiği tahmin 
ediliyor.”

 Üçüncü haber; Alman Şansölyesi 
Angela Merkel’ın 1973 yılında çekilmiş 
‘nude/çıplak’ fotoğrafı ile önceki gün 
havuza girerken mayolu resmi.

Belli ki, Ruslar Kuzey Kıbrıs 
Bankaları’nda batan paraların intikamını 
almak için arşivlerinde bulunan fotoğrafı 
yayınlatmışlar.

 Bu saçmalığı ne Almanlar, ne de diğer 
ülkeler dikkate alacaktır. Tam tersine bu 
çirkinlik ters tepecektir. Bana kalırsa, 
şansölye bu işten sempati kazanıp, 
yakındaki seçimlerde belki de birkaç 
puan karlı çıkacaktır.

Son birkaç günde çıkan 3 gazete 
haberini yorumlamak istiyorum.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Ege’nin Saklı Köyleri – 2

Ege Bölgesi, tarih boyunca birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış, doğal güzellikleri, sağlıklı 
mutfağı, samimi insanları ve birbirinden güzel 
köyleriyle dikkat çeker. Geçmişten günümüze 
kalan antik kentleri, masmavi denizi, yemyeşil 
ormanları ve etkileyici doğasıyla Ege, her zaman 

ilgi çeker.
Ege Bölgesi, yurt içi ve yurt dışından binlerce 

insana ev sahipliği yaparken, aynı zamanda çok az 
bilinen, keşfedilmeyi bekleyen köylere de sahiptir. 
Eğer bu bölgeyi ziyaret etmeyi planlıyorsanız, bu 
köylere uğramayı sakın unutmayın.

Ege’de Görmeden Dönmeyin
Osmanlı döneminden kalma tarihi yapılarıyla 

geçmişe ışık tutan, camileri, hamamları, çeşmeleri, 
geleneksel el işçiliğiyle dikkat çeken çarşısı, asırlık 
çınar ağacı, doğa yürüyüşleriyle ziyaretçilerin 
dikkatini çeken ve bölgede çekilen sinema film 
ve dizileriyle halka arasında “Güzelköy” olarak 
bilinen Muğla’nın Yatağan ilçesine bağlı Bozüyük’ü 
görmeden,

Narlıdere’nin ilk yerleşim yeri olarak 300 yıl 

önce Tahtacı Türkmen Alevilerinin kurduğu, 
belediyenin 10800 metrekarelik alanda, Cemevi, 
otantik dükkanlar, el sanatları atölyeleri, 
kahvehaneler, çeşme, fırın, hamam, okul, 
köy odası gibi tarihi yapılar, köyün sokakları, 
duvarları kapıları, pencereleri, çatıları, bahçeleri, 

kaldırımları ve aydınlatmaları 3 yıl süren 
restorasyon sonrası tarihi dokusuna uygun 
düzenlenerek ziyarete açılan İzmir’in Narlıdere  
ilçesinin ortasında yer alan tarihi Yukarıköy‘ün 
sokaklarında dolaşmadan,

 Çeşme ile Mordoğan arasındaki sahil yolunun 
ortasında sessiz sakin balıkçı bölgesi olan, bir 
dönemin ünlü dizilerinden Fatmagül’ün Suçu Ne? 
Dizisinin çekildiği, M.Ö. 1200 yıllarında kurulan 
on iki İyon devletinden önemli kentlerinden biri 
olan Erythrai antik kentine de ev sahipliği yapan 
İzmir’in Çeşme ilçesine bağlı ve ziyaretçilerin Ildır 
olarak bildiği Ildırı‘yı ziyaret etmeden,

Üç tarafı denizle çevrili bir yarımada üzerine 

kurulmuş olan geçmişi M.Ö. 3000 yılına dayanan 
İasos antik kentine ev sahipliği yapan, 19. yüzyılda 
geçim kaynağı balıkçılık ve zeytinlik olan bir 
Rum yerleşimi olan, balık restoranları, kafeleri 
ve sahilleriyle   sessiz sakin bir balıkçı yerleşimi 
olarak ziyaretçilerin ilgisini üzerine çeken 
Muğla’nın Milas ilçesine bağlı Kıyıkışlacık (İosas)‘ı 
görmeden, 

Bozdağ çevresinde bulunan, denizden 1050 metre 
yükseklikte yer alan, halk arasında yayla olarak 
da adlandırılan, adını yanı başındaki 0.84 km2 
gölden alan, çevresindeki yerleşimlere göre yaz-kış 
sıcaklık değeri düşük olan, ekoturizm için uygun 
olması sebebiyle bölge sakinlerinin kış aylarında 
4-5 km ötedeki ovaya taşınan ülkemizin tek köyü 
olan İzmir’in Ödemiş ilçesine bağlı Gölcük ve göl 
kenarında bulunan kafelerinde yorgunluk çayı/
kahvesi içmeden, 

Geçimini balıkçılıkla sağlayan, Meksika’nın 
Saragossa Körfezi’nde üreyip, atalarının suları olan 
Bafa Gölü’ne yolculuk serüveni yaşayan Yılanbalığı 

ile ünlü, bölgede bulunan ekoturizm faaliyetlerine, 
doğa yürüyüşleri, kampçılık ve kuş gözlemciliğine 
uygun, Bizans Dönemi’ne ait yapıların olduğu gibi 
ve Bafa Gölü Tabiat Parkı güzergâhının sonunda 
yer alan Kışla mezrasında 7. Koğuştaki Mucize 

sinema filminin bir bölümü burada çekildiği 
Aydın’ın Söke ilçesine bağlı Serçin‘de yılan balığı 
yemeden dönmeyin. 

Yukarıköy

Serçin

Bozüyük

Gölcük

Kıyıkışlacık
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Genel başkanı değişmeden önce 
birleşme çağrılarında bulunan partilerden 
biri de Milliyetçi Demokrasi Partisidir. Yeni 
başkan Ülkü Söylemezoğlu gelince birleşme 
çağırıları da durdu.

Yine sağdaki partilerin birleşme 
konusunda MDP il yöneticilerinin ne 
düşündüklerini size yansıtmaya çalışacağız. 
Gördüğümüz kadarı ile MDP yöneticileri 
birleşme taraftarı değil.

MDP İl Başkanı İzamettin Karslıgil 
birleşmeyi şöyle değerlendirdi: 
“Parlamentoda temsil gücü olan sağdaki tek 
muhafazakâr parti biziz. Partimiz ANAP'a 
karşı tam bir muhalefet yürütemiyor. Fakat 
bundan sonra yürüteceğine inanıyorum. 
ANAP iktidarından memnun olmayan ve 
bir arayış içinde olan geniş halk kitleleri 
ile DYP’ye kayıtlı olmayan milliyetçi 
muhafazakâr kimselerin bir araya gelerek 
sağda bütünleşmeyi gerçekleştirmek 
istemektedirler. Vatandaş istediğine göre 
bütünleşme er geç tahakkuk edecektir.

ANAP milliyetçi muhafazakâr bir parti 
değildir. DYP ile birleşme söz konusu 
değildir. Fakat geleceklere de kapımız 
açıktır. Eğer sağda bütünleşmek DYP’ye 
yamanmaksa ben 14 delegemle yokum. 
Yine yeni Genel Başkanımız Söylemezoğlu 
bir bilenle teşviki mesai edip sayın 
Cindoruk gibi köprü vazifesi görecekse yine 

ben yokum.
Bugünkü ANAP iktidarından bizar olan 

sağ kesimin birleşmesi söz konusudur. 
Yoksa soldaki birleşmeye karşı değildir. 
Münevver kitleyi siyasi partilerde görev 
almaya yönlendirirsek, siyasi partiler de 
mevcut olan şahsi çıkarcıları siyasi alandan 
uzaklaştırmış oluruz. Böylece daha faydalı 
işler yaparız» dedi. 

MDP Merkez İlçe Başkanı Celal Uzunöz 
ise yeni başkanın taze kan olduğunu 
birleşmenin söz konusu olamayacağını, 
herhangi bir çalışmanın olmadığını ifade 
etti. «Birleşme ancak MDP’de olursa 
gerçekleşir» dedi.

“Sağda ve solda ayrı ayrı partilerin oluşu 
şaşkınlıktan ortaya çıktı”

Sol kanattaki partilerde olduğu gibi 
sağda da birleşme çağırıları yapıldı. Fakat 
bu çağırılar soldaki kadar etkili olmadı. 
Sağdaki parti başkanları herhangi bir 
girişimde bulunmadılar.

Soldaki partilerde olduğu gibi sağdaki 
partilerde de birleşmenin nasıl olacağı ve 
ne aşamada olduğu, il yöneticilerinin bu 
konuda neler düşündüklerini öğrenmek 
amacı ile Doğruyol Partisi İl Başkanı Şevket 
Olcay ile söyleşide bulunduk.

Birleşme konusunda Olcay'a yönelttiğimiz 
sorulara şu cevapları aldık: «Bana göre 
hem sağda, hem solda taban birleşme 

arzusundadır. Türkiye'de Atatürk 
milliyetçiliğine dayalı laik, demokratik 
hukuk devleti ancak sorumlu, dengeli 
ve asgari müşterekte birleşebilmiş güçlü 
demokratik sağ ve sol demokratik 
partilerin oluşması ile mümkündür.

Sağda ve solda ayrı ayrı partilerin 
oluşu olağanüstü ortamın verdiği bir 
şaşkınlıktan ortaya çıkmıştır. Tek parti 
adı altında toplanmak mümkündür. Bunu 
taban yapar. Bu sosyal bir gerçektir. Parti 
üst yöneticileri ya buna katkıda bulunur 
hızlandırırlar ya da toplum zamanla bunu 
halleder. Birleşme zaman ister. Kimseyi 
kırmadan, toplumun genel yararlarını 
zedelemeden akıllıca yürümek gerekir. Bu 
konulan demokratik müsamahalar içinde 
görüşmek gerekir. Partimizde ve ilimiz 
de birleşme için herhangi bir çalışma yok 
tur. Gerçekten birleşmeden yanaysanız 
kışkırtmadan kaçınacaksınız. Herkes ben 
baba yiğidim, benim partime gelin, sizi 
ben kurtarırım diyor. Bunu taban belirler. 
MDP ile birleşmemiz söz konusu değildir. 
Eğer gelmek istiyorsalar buyursunlar.» 
dedi. 

Böylece sağdaki partilerin birleşmeye pek 
yanaşmadıkları, bu çağrının sadece solun 
yaptığı çağırıya karşı olduğu anlaşılıyor. 
DYP Merkez ilçe başkanı Servet Tiryaki’yi 
bulmak mümkün olmadı.

İlimizdeki sağ partiler 
birleşmenin karşısında

MDP İl Başkanı Karslıgil: “Milliyetçi vatandaşların arzu ettiği birleşme er geç tahakkuk edecektir” 
Merkez İlçe Başkanı Uzunöz: “Ancak bizim partide birleşebiliriz”
DYP İl Başkanı Olcay: “Taban birleşme arzusundadır” Küçük sanayiciler gece geç saatlere kadar 

çalıştıkları için çocukların uyumasını 
bırakın büyüklerin uyuması olanaksız. 
Ayrıca tamire gelen araçların yolun her iki 
tarafına dizilmesi ile yol daralıyor. Yayalar 
ve geçen araçlar yolun ortasından yürümek 
zorunda kalıyor.

Birkaç sokak sakini: «Tamire gelen araçlar 
yolu kapatıyor. Yürümek imkansızlaşıyor. 
Bu bir nebze idare edilir. Ya gece yarısına 
kadar çekiç, motor, korna sesine ne 

demeli? Çocukların gece yarısı uykudan 
fırlayıp ağlaması, huzursuz olması hep bu 
gürültüden kaynaklanıyor. Yetkililer ya 
bunları kapatsınlar ya da belli bir çalışma 
süreleri olsun. Günün yorgunluğundan 
sonra bu gürültü hiç çekilmiyor» dedi.

Günün hangi saatinde gitseniz yolun 
her iki tarafına dizilmiş bir aracın zor 
geçeceği kısım bırakılmış vaziyette. Cadde 
ortasında araçlarla yayalar kaç kaç oyunu 
oynuyor.

Vatandaşlar kaldırımların işgalinden yakınıyor 

Hoşgör, Boğaziçi caddesinde 
otolarla, yayalar kaç kaç oynuyor

Hoşgör mahallesi Boğaziçi caddesinde yürümek ve burada oturan 
sakinlerin gece saat 12.00 ye kadar uyuması imkânsız. KÜSGET’e 
taşınmayan sanayicilerin çoğu bu sokakta ikamet ediyor.

OECD (İktisadi İşbirliği ve Gelişme Teşkilatı) 
ile (Mahalli İstihdam İmkanlarının Artırılması) 
22-24 Ekim 1985 tarihlerinde Ankara'da 
İstihdam Yaratıcı Girişimler, semineri düzenledi. 

OECD programına dahil bulunan Gaziantep 
Projesi faaliyetleri için de bu seminerde, ilimiz 
orta ve üst kademe yöneticilerine, konular 
anlatılacak. Seminerin amacının bölgesel 
gelişmede etkin rol oynayacak ilgilileri 
aydınlatmak olduğu öğrenildi. Mahalli İstihdam 
İm kanlarının Artırılması programına 1982 
yılında Gaziantep Projesi ile katılmış bulunan 
Türki ye, OECD ülkeleri ile bilgi alışverişinde 
bulunmaktadır. Teknolojik yenilikler konusunda 
inceleme araştırma gezileri yapılabilmektedir.

Mahalli düzeyde istihdam yaratma, sanayide 

çeşitlilik sağlama, teknolojik yenilikleri 
aşılama, eğitim ve meslek kazandırma gibi 
amaçları bulunan OECD programının Türkiye 
Koordinatörlüğünü DPT yapmaktadır. Devlet 
Planlama Teşkilatının bölge sorumlusu 
KÜSGET Bölge Müdürü Ahmet Hatipoğlu.

Seminere ilgili bakanlık, kuruluş temsilcileri 
ile mahalli olarak Gaziantep, Adıyaman, 
Kahramanmaraş ve Şanlıurfa illerinden 
ilgili yöneticilerden belirlenecek 40 kişilik 
bir grup katılacak. İllerde Bölge il valiliği, 
Sıkıyönetim Kom. Yard. Belediye Başkanlığı, 
Sanayi ve Ticaret ile Ziraat Odası, Esnaf ve 
Sanatkarlar katılacak. Seminere katılacakların 
yevmiye ve yol ücretleri kuruluşları tarafından 
karşılanacak.

OECD ye Gaziantep projesi ile girilmiştir
OECD “İstihdam yaratıcı girişimler’’ semineri düzenledi

Piyasadaki bu durgunluk bizi 
nereye götürecek? 

Tuhafiyeciler ve 
Manifaturacılar Derneği 
Başkanı Mahmut Özsoy, 
yaz sezonunun başladığı şu 
günlerde işlerin biraz olsun 
açılmasını beklediklerini, 
ancak piyasada adeta yaprak 
kıpırdamadığını vurguladı. 
Özsoy, "Elimizdeki ürünü 
sermayesine satıyoruz, yeter 
ki elimize biraz para geçsin 
diyoruz, yine de olmuyor. 
Ortada alışveriş yapan insan 
kalmadı. Piyasadaki bu 
durgunluğun bizi nereye kadar 
götüreceğini bilemiyoruz" diye 
konuştu 

İnsanlar alışveriş 
yapamıyor 

Özsoy, "Bizim sektörden 
alışveriş yapanlar, genellikle 
orta kesim, alt kesim ve 
köylülerimizdir. Şu anda 
köylülerimiz ekim dikim 
işleriyle meşgul. Kentte yaşayan 
orta ve alt kesim insanımız da 
yaşanan kriz ve çeşitli ekonomik 
yetersizlikler yüzünden 
alışveriş yapamıyor. Havaların 
ısınmasıyla birlikte işlerimizin 
açılmasını beklerken son derece 
kötü ve olumsuz bir piyasa ile 
karşı karşıya kaldık" dedi. 

Dişini sıkan birçok esnaf 
işyerini kapatmak zorunda 

kalacak 
Son yıllarda ekonomik 

zorluklarla mücadele etmekten 

ve kredi kartı borçlan yüzünden 
mağdur olan birçok insanın 
artık tüketimden vazgeçmiş 
halde olduğunu dile getiren 
Özsoy, esnafın yaşadığı sıkıntı 
nedeniyle çarkını çeviremez 
duruma geldiğini vurguladığı 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
"İnsanlar kendi başının derdine 
düştü. IMF'nin iç talebi 
azaltma politikasına gitmesi, 
faizlerin yüksek olması gibi 
olumsuzluklar yüzünden küçük 
esnaf işyerlerini kapatacak 
duruma geldi. Böyle giderse, 
şu anda dişini sıkan birçok 
esnaf dükkanına kilit vurmak 
zorunda kalacak. 

Enflasyon yüzde 9 
kredi faizi yüzde 18

Yapılan bir araştırma 
sonucunun, Türkiye'de 
şehirlerde yaşayan her üç 
kişiden birinin işsiz olduğunu 
gösterdiğini belirten Mahmut 
Özsoy, "Bu hükümetin esnafa 
ne yararı olmuştur bunu 
sorgulamak gerekir. İçinde 
bulunduğumuz sıkıntıya çözüm 
getirilemiyor. Esnafa enflasyon 
oranında faizle kredi verilebilir. 
Bugün enflasyon yüzde 
9'larda, ancak esnafa verilen 
kredinin faizi yüzde18'lerde. 
Burada büyük bir tutarsızlık 
söz konusudur" derken, 
ekonominin canlanmaması 
halinde, hep cebinden yemek 
zorunda kalan esnafın kısa 
sürede batacağını vurguladı.

Elimize biraz para geçsin diye 
sermayesine satış yapıyoruz 
Türkiye'nin büyük bir ekonomik kriz yaşadığı, krizin tüm sektörler gibi tuhafiyecileri de etkilediği 

belirtilirken esnaf, "Elimizdeki malı sermayesine satmaya hazırız, ama alan yok" diye konuştu.

"Firmalarımız dış piyasalara 
açılımları ve uluslararası pazarlarda 
hak ettikleri yeri almaları konusunda 
Ticaret Odası olarak çeşitli hizmetler 
sunmaktayız. Bu amaç doğrultusunda 
hizmet veren ABİGEM; Avrupa 
Bilgi merkezi ve Gaziantep Dış 
Ticaret Kulübü bu yönde yürütmekte 
olduğumuz çalışmaların temelini 
oluşturmaktadır" diyen Gaziantep 
Avrupa Bilgi Merkezi Genel 
Koordinatörü Figen Öğüt sözlerine 
şöyle devam etti: "2005 yılı başında 
Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları 
Birliği, TOBB ve Adana Ticaret Odası 
işbirliğinde ihracatçılarımıza destek 
vermek amacıyla Gaziantep Dış 
Ticaret Kulübü'nü kurduk. Gönüllülük 
esasına dayanan kulübümüzün 
üyelerine mevzuat, finansman 
kaynakları, ülke ve sektör raporları 
ve düzenlenen seminerlerle pek çok 
konuda hizmet vermektedir. Kısa bir 
süre içerisinde 150'yi aşkın üyesine 
düzenli olarak ihracat ile ilgili güncel 
bilgiler sunan Kulüp, dış pazarlara ve 
sektörlere yönelik yaptığı çalışmalarla 
da ihracatımıza destek vermektedir. 
Bu hizmetlerin temel amacı ise ihracat 
yapmayı hedefleyen ve ihracatını 
geliştirmek isteyen firmalara destek 
olmaktır. Gaziantep özelinde 
yürüttüğümüz bu faaliyetler Adana 
Ticaret Odası Koordinasyonunda 5 
ilimizde devam ediyor ve sonuçta bir 
Doğu Akdeniz Dış Ticaret Merkezi 
yapılanmasına ulaşması hedefleniyor" 
dedi. "Doğu Akdeniz Dış Ticaret 
Merkezi'ni en önemli faaliyet alanını 
kurulacak olan Dış Ticaret Portalı 
oluşturacaktır" diyen Adana Ticaret 
Odası Uzmanı Burçin Teymen de proje 
kapsamında yer alan kulüp üyelerinin 
katılımı ile oluşacak portalın, 
firmaların tanıtımı ve ihracatlarının 
artmasında önemli araç olacağını 

kaydetti. 
KOBİ'lere kredi desteği 

Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı Merkez Mü dürü Ali İhsan 
Mutlu, 2005 yılında Gaziantep'e 7 
milyon YTL destek kullandırmayı 
düşündüklerini söyledi. Mutlu, 
Gaziantep Dış Ticaret Kulübü'nün 
KOSGEB tarafından KOBİ'lere verilen 
desteklerle ilgili düzenlediği toplantıda 
yaptığı konuşmada, KOSGEB'in 24 
Nisan'da çıkan yeni yönetmeliğe göre 
destek sayısının 45'e yükseldiğini 
belirtti. Desteklerinin yüzde 80'inin 
hibe şeklinde, ikincisinin sıfır faizli 
ve 1 yıl ödemesiz olan geri ödemeli 
destekler olduğunu anlatan Mutlu, 
şöyle dedi: "2004 yılında Gaziantep'e 
işletme geliştirme merkezi olarak 1 
trilyon 60 milyar lira destek verdik. 
İsterdik ki, bu 1 trilyon değil de 5 
trilyon, 10 trilyon lira olsun. Bu yıl 
hedefimize ulaşacağımızı tahmin 
ediyorum." Geçen yıl Denizli'ye 3 
trilyon, Eskişehir'e 4 trilyon, Konya'ya 
5.7 trilyon ve Şanlıurfa'ya 2 trilyon lira 
destek ödemesi yapıldığına işaret eden 
Mutlu, "Bu yıl desteklerimizi 5- 6 misli 
artırmayı düşünüyoruz" dedi. 

Mutlu, Gaziantepli işadamlarına 
2005 sonuna kadar ne kadar 
destek vereceklerine ilişkin soruyu 
yanıtlarken, “Bizim hedef rakamınız 
bütçe. Bütçemiz 7 milyon YTL. 
Bunu, talep olursa bu yıl Gaziantep’e 
kullandırmayı düşünüyoruz” dedi. 
Adana Ticaret Odası Dış Ticaret 
ve AR-GE Şefi Burçin Teymen de 
konuşmasında, ihracatçıya destek 
olmak amacıyla 2002’de Adana Dış 
Ticaret Kulübü’nün kurulduğunu 
anlatarak, kulübe üye 170 firmanın 
2003 ihracatı 20 milyon dolarken, 2004 
yılında 40 milyon dolara yükseldiğini 
kaydetti.

Amaç, KOBİ'lere ve ihracata destek vermek 
Gaziantep Ticaret Odası'nda Dış Ticaret Kulübü'nün tanıtımı, 

KOSGEB tarafından KOBİ'lere verilen destekler ve TEKMER'in 
verdiği hizmetler düzenlenen bir seminerle firmalara anlatıldı. 

Kitlelerin sağlığını tehdit eden sigara tüketiminin 
mücadele edilmesi gereken en önemli sorunlardan 
biri olduğu kaydedildi. Bugüne kadar sigara ile 
mücadelede önemli adımlar atılmış olmakla birlikte 
dünya genelinde sigara içen insan sayısının artmaya 
devam ettiği, son verilere göre dünyada 1.3 milyar 
kişinin sigara içtiği açıklandı. 

Toraks Derneği Gaziantep Temsilciliği, Gaziantep 
-Kilis Tabip Odası ve Sağlık Müdürlüğü adına 31 
Mayıs Sigarasız bir Dünya günü dolayısıyla açıklama 
yapan Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Kemal 
Bakır, dünyada bir yılda sigara tüketimi nedeniyle 
ölen insan sayısının 4.9 milyon olduğunu dile getirdi.

Sigara içenlerin yalnızca yüzde 15'i 
gelişmiş ülkelerde yaşıyor 

Sigara içicilerinin sadece yüzde 15'inin zengin 
ülkelerde, yüzde 85'inin ise gelişmekte olan ülkelerde 
yaşadığını belirten Bakır, "Bundan dolayı da, 
gelişmekte olan ülkeler tütün salgını tehlikesi ile 
karşı karşıyadır. Gelişmiş ülkeler- de sigara içme 
oranı düşmesine rağmen gelişmekte olan ülkelerde 
bu oran artmaktadır. Eğer böyle giderse gelecekte 
gelişmekte olan ülkelerin en büyük problemi tütün 
olacaktır. Dünya Bankası gelişmekte olan ülkelerin 
ekonomisinin önündeki en önemli engellerden birini 
tütün olarak saptamış ve bu ülkelere etkin bir tütün 
kontrol programına sahip olmaları gerekliliğini 
vurgulamıştır" dedi. 

Her yıl 100 bin kişi ölüyor 
"Türkiye'de yetişkin nüfusun yaklaşık yarısı sigara 

içmektedir" diyen Bakır," Ülkemizde sigara içen 
17 milyon kişi günde 40 milyon doları, yılda ise 15 
milyar doları sigaraya vermektedir. Bu 17 milyon 
kişinin 4 milyonu hayatından 7 yıl, 4 milyonu ise 22 
yıl kaybederek ölecektir. Ülkemizde yaklaşık olarak 
her yıl 100 bin kişi sigaraya bağlı hastalıklar nedeniyle 
yaşamını yitirmektedir.” dedi.

Dünyada 4.9 milyon kişi sigaradan ölüyor 
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Tüm hazırlıklarımızı ikinci 
döneme göre yapmaya başladık

Satışların yüzde 50 oranında düştüğünü 
sözlerine ekleyen Gaziantep Kantinciler Odası 
Başkanı Şıho Kelleci, ‘’Ülke genelinde yaşanan 
ekonomik krizden en fazla çocuklar etkilendi. 
Öğrencilerin yüzde 70’inin alım gücü çok 
düştü. Bunun sonucu olarak satışlarımızda 
geriledi. Tüm hazırlıklarımızı ikinci döneme 
göre yapmaya başladık’’ dedi. 

Esnafımızın dayanma 
gücü bir yere kadar

Zorlu bir ilk dönem geçirdiklerini kaydeden 
Kelleci, ‘’Bizler, yaptığımız meslek icabı 
ülkenin veya kentin ekonomik anlamda 
nabzını tutuyor. Öğrencilerin alım gücü iyiyse 
ekonomi iyidir, ancak düşük ise o zaman 
bir sıkıntı var demektir. Bu  yıl öğrencilerin 
alım gücü geçen yıllara göre daha da düştü. 
Çünkü yaşamlarını idame ettirmek zorunda 
olan aileler, yeteri kadar harçlık veremediler. 
Bir öğrenci dürüm aldığı zaman ayran 
alamıyordu veya bir ürün aldığında başka bir 
ürün alamıyordu. Biz de bu durumu fark ettik 
ve Gaziantep Kantinciler Odası öğrencilerin 
alım gücünün artması için ürünlerde indirime 
gittik. Ancak esnafımızın da dayanma gücü 
bir yere kadar’’ ifadelerini kullandı. 

Tek isteğimiz çocuklarımızın 

sağlıklı beslenmesi
Kelleci, ‘’Her zaman söylediğimiz gibi 

öğrencilerin alım gücünün yükselmesi için 
önerdiğimiz ‘Kantin Kart’ uygulamasının 
hayata geçmesi gerekiyor. Kentte hayırsever 
insanımız çok fazla. Bu uygulamaya destek 
olacaklarını biliyoruz. Ancak bu projenin 
duyurulması lazım. Projemizi birçok kurum, 
kuruluş ve belediyelere sunduk, ancak halen 
bir dönüş alamadık. Bu proje hayata geçsin 
oda olarak biz de üzerimize düşeni yapalım, 
elimizi taşın altına koyalım. Tek isteğimiz 
çocuklarımızın sağlıklı beslenmesi’’ notunu 
düştü.

Kiralarımızın yüzde 25’e 
sabitlenmesini istiyoruz

Sektöre destek verilmesi çağrısında bulunan 
Gaziantep Kantinciler Odası Başkanı Şıho 
Kelleci, kiraların yüzde 25 ile sınırlandırılması 
talebinde bulundu, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:  ‘’Kantincilerimizin en büyük 
giderlerinden biri hiç şüphesiz kiralar. 
Kiralara yüzde 60 oranında zam yapılması 
gündemde. Bu oran çok fazla esnaflarımız bu 
yükün altında kalkamaz. Zaten gelir gideri 
karşılamaktan uzak, bundan dolayı çarkını 
çevirmekte zorlanıyor. O yüzden isteğimiz 
kiralarımızın yüzde 25’e sabitlenmesi. Bu 
konuda yardım bekliyoruz.’’ Haber Merkezi 

Öğrencilerin yüzde 70’inin 
alım gücü çok düştü

Üzerine beton blok düşen 
52 yaşındaki vinç operatörü öldü

İş cinayetlerinin iş kollarının dağılımına 
bakıldığında ise en fazla ölümün 482 ile 
inşaat ve yol işkolunda yaşandığı görüldü. 
Sonrasında ise 326 işçi ile tarım ve orman 
işkolu, 234 işçi ile taşımacılık işkolu, 123 işçi 
ile konaklama ve eğlence işkolu, 103 işçi ile 

metal işkolu, 99 işçi ile ticaret büro, eğitim 
ve sinema işkolu, 86 işçi ile belediye ve genel 
işler işkolu  takip etti. 

İş cinayetlerinin sektörel dağılımı 
incelendiğinde sanayi sektörü 656 işçi ile 
ilk sırada yer alıyor. İkinci sırada 484 işçi 

ile inşaat, üçüncü sırada 431 ile hizmet, 
326 işçi ile tarım izliyor. Bunun yanı sıra 
387 işçi trafik ve servis kazası sonucunda 
hayatını kaybederken, 334 işçi ezilme, 
göçük, 321 işçi yüksekten düşme nedeniyle, 
238 işçi kalp krizi, beyin kanaması, 103 
işçi, zehirlenme, boğulma, 99 işçi elektrik 
çarpması, 90 işçi şiddet, 78 işçi intihar, 74 
işçi patlama, yanma, 40 işçi nesne çarpması, 
düşmesi, 12 işçi kesilme, kopma ve 121 
işçi ise diğer nedenlerden dolayı yaşamını 
kaybetti. 

Antep, iş cinayetlerinim en
fazla yaşandığı iller arasında 

İş cinayetlerinin en fazla yaşandığı illere 
bakıldığında ise ilk sırayı 286 ölüm ile 
İstanbul alıyor. İstanbul’u, 76 ölüm ile İzmir, 
66 ölüm ile Antalya, 64 ölüm ile Şanlıurfa, 
60 ölüm ile Gaziantep, 58 ölüm ile Konya, 
56’şar ölüm ile Ankara ve Bursa, 52 ölüm 
ile Muğla, 48’er ölüm ile Manisa ve Sakarya, 
46 ölüm ile Kocaeli, 44’er ölüm ile Adana ve 
Balıkesir takip ediyor. Haber Merkezi 

Antep’te, 2024’te 60 işçi iş 
kazası sonucu hayatını kaybetti Din görevlileri 

öğretmenlerin yerine 
geçirildidevlet okulları 

medreseye dönüştürüldü
Işık, ‘’Milli Eğitim 

Bakanı Yusuf Tekin, 
eğitimi ideolojik bir alan 
olarak şekillendirmekten 
çekinmemiş ve bu anlayışı 
kurumsal hale getiren 
uygulamalara imza attı. 
Bakanlık, 2023 yılı itibarıyla 
2 bin 709 protokol yaptı.  
Dini vakıf ve derneklerle 
MEB’in ortak yürüttüğü 
projeler, okulları çeşitli 
cemaat, tarikat ve dini 
grupların etkinlik ve 
faaliyet alanı haline 
getirmiştir. Eğitim sistemi, 
bilimsel ilkelerden ve laik 
eğitim anlayışından hızla 
uzaklaşmış, laik okul iklimi 
yok edildi. ÇEDES Projesi 
ile laik eğitim anlayışına 
meydan okunmuş, din 

görevlileri öğretmenlerin 
yerine geçirilmiş ve 
devlet okulları medreseye 
dönüştürüldü’’ dedi. 

Ataması yapılmayan 
öğretmenlerin 
sayısı 1 milyon

Eğitim emekçilerinin, 
yoksulluk sınırının altındaki 
maaşlarla çalıştığına dikkat 
çeken Işık, ‘’2002’de yeni 
göreve başlayan bir öğretmen 
17 çeyrek altın alabilirken, 
2024’te bu rakam 9 çeyrek 
altına düştü. Öğretmenlik 
Meslek Kanunu, 
öğretmenleri ayrıştırmış 
ve ataması yapılmayan 
öğretmenlerin sayısını 1 
milyona çıkardı. Deprem 
bölgesinde eğitimin sorunları 
hâlâ çözülememiştir ve bu 
durum binlerce öğrencinin 
eğitimden kopmasına yol 
açıyor’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

1 milyon 400 bin öğrenci örgün 
eğitim sistemi dışında kaldı

Karayolları Genel Müdürlüğü 
tarafından 2025 yılı köprü ve 
otoyol geçiş ücretlerini açıkladı. 
Geçtiğimiz yıla göre ortalama 
yüzde 40 oranında ücretlerdeki 
fiyat artışı nakliyeci esnafını kara 
kara düşündürmeye başladı.

Antep’ten İstanbul’a giden aracın 
otoyol ve köprü maliyeti 

10 bin liraya yükseldi
Otoyol ve köprülere yüzde 40’ın 

üzerinde zam yapıldığını duyuran 
Aydıngüler, ‘’Gaziantep’ten 
İstanbul’a giden bir aracın otoyol 
ve köprü maliyeti 10 bin liraya 
yükseldi. Bu da esnafımıza büyük 
bir külfet getiriyor. Enflasyon ile 
mücadele edilmesi gerektiğini 
söylüyorlar, ancak 2025 yılına 
girdiğimizden beri akaryakıta 4 
liraya yakın zam geldi. Akaryakıta 
zam geldiğinde A’dan Z’ye her şeye 
zam geliyor. Bu da enflasyonun 
yükselmesine neden olacak’’ 
tespitini yaptı. 

Bir aracın sigorta ve
kaskosu 150 bin lira

Gelen zamları nakliye ücretlerine 
aynı oranda yansıtamadıklarını 

sözlerine ekleyen Aydıngüler, 
‘’Akaryakıta zam geldiğinde 
bunu taşıma ücretlerine aynı 
oranda yansıtamıyoruz. Trafik 
sigortalarına ve kaskoya gelen 
zamları, lastik veya genel giderleri 
taşıma ücretlerine ekleyemiyoruz. 
Şu anda bir aracın sigorta ve 
kaskosu 150 bin lira, bakımı 30 bin 
liranın altında değil. Yani bir araç 
sahibi asgari ücretin 2 veya 3 katı 
para kazanıyor, bunlarında çoğu 
maliyetlere gidiyor’’ açıklamasını 
yaptı. 

Suriye ile ticari ilişkilerin 
açılmaması halinde 

küçülme devam edecek
2024 yılında sektörün yüzde 30 

oranında küçüldüğünü kaydeden 
Aydıngüler, Suriye ile ticari 
ilişkilerin açılmaması halinde 
küçülmenin devam edeceğinin 
sinyalini verdi. ‘’Esnafımız, 2025 
yılından çok da umutlu değil. ‘Nasıl 
başlarsa öyle devam eder’ diye 
bir söz var. Dolayısıyla yılın ilk 
aylarında gelen zamların ilerleyen 
zamanlarda devamı gelir’’ şeklinde 
konuştu.

Hizmet sektöründe yer aldığımız 
için bir karşılığının olması lazım
Başkan Aydıngüler, ‘’Ticari 

araçlarda kullanılan akaryakıtlarda 
bir indirim yapılması gerekiyor. 
Otoyol-köprü ücretlerinin 
ödenebilecek bir seviyeye 
indirgenmesi lazım. Hususi araçlar 
ile nakliye araçlarına aynı gözle 
bakılmamalı. Hususi araçların 900 
lira ödediği yere bizler 2 bin lira 
ödüyoruz. Yani hizmet sektöründe 
yer aldığımız için bir karşılığının 
olması lazım’’ diye konuştu. Haber 
Merkezi 

Otoyol-köprü ücretleri ödenebilir 
bir seviyeye indirgenmeli

Şehitkamil Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, halk sağlığını 
korumaya yönelik ilçe genelinde 
denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Ekipler, gıda üretimi yapan 
işletmelerde kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirerek, hijyen koşulları 
ve yasal standartlara uygunluk 
konularında detaylı incelemelerde 
bulunuyor.

 Önceki gün Sanayi 

Mahallesi’nde süt ve süt ürünleri 
üretimi yapan bir işletmede zabıta 
ekipleri ve İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri ortaklığında 
denetim yapıldı. Yapılan 
incelemelerde hijyenik şartlar 
taşımayan ve güvenilir olmayan 
98 kova yoğurt ele geçirildi. İş yeri 
hakkında tutanak tutan ekipler, 
bozuk ürünleri imha etti. Haber 
Merkezi

Şehitkamil zabıtası 
98 kova yoğurdu imha etti

Turan Günbaş, itfaiyenin 
çalışması sonucu hurdaya dönen 
vincin içerisinden çıkarıldı. Sağlık 
görevlilerinin kontrolünde Turan 
Günbaş'ın öldüğü belirledi.

Günbaş’ın cansız bedeni otopsi 
işlemleri için Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
Artıgerçek

İktidar, Aile Yılı ilan ederek Türkiye’nin 
nüfus artış hızına çare bulmak isterken 
sadece b ir yıl içinde bebek bezlerine 
yüzde 200, mamalara ise yüzde 61 zam 
geldi. 

Nefes'ten Mahir Bağış'ın haberine göre; 

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, en az üç çocuk 
önerisini yeniledi ancak yenidoğan bir 
bebeğin masraflarını karşılamak bile çok 
zor. CHP Mersin Milletvekili Gülcan 
Kış’ın hazırladığı çalışmaya göre, 1 Ocak 
2024’te 249 TL olan 33’lü bir bebek bezi, 
bir yıl içinde 749 TL’ye yükseldi. Aynı 
şekilde, 249 TL olan bir devam sütü 
bugün 399 TL’ye çıktı. Kış bu duruma, 
“Anneler, çocuklarına mama yerine 
şekerli su ya da pirinç lapası vermek 
zorunda kalıyor. Bunu hangi vicdan 
kabul edebilir?” sözleriyle tepki gösterdi.

"Gençler ne evlenebiliyor ne de çocuk 
sahibi olabiliyor"

Türkiye’de çocuk sahibi olmanın cesaret 
istediğini, bir çocuğun sağlıklı büyümesi 
için gereken her şeyin fahiş fiyatlarla 
ulaşılmaz hale geldiğini kaydeden Kış, 

şunları kaydetti:
“5 bin TL doğum yardımı verip, 

milyonlarca aileyi açlığa mahkum 
etmek hangi sosyal devlet anlayışına 
sığar? Gençler ne evlenebiliyor ne de 
çocuk sahibi olabiliyor. Bir ev kurmanın 
maliyeti 1 milyon TL’yi aşmış durumda.”

Türkiye'de çocuk işçiliği 
Gülcan Kış, Türkiye’de çocuk işçiliğinin 

boyutlarına da değinerek, “2024 yılında 
14 yaş ve altı 22 çocuk işçi, 15-17 yaş 
arası 49 genç işçi hayatını kaybetti. 
Çocuk işçiliği önleyemeyen bir iktidar, 
hangi yüzle ‘Aile Yılı’ ilan edebilir?” diye 
sordu. CHP olarak çocukları okulsuz, 
gençleri hayalsiz, emeklileri aç ve aileleri 
umutsuz bırakmayacaklarını belirten 
Kış, “Bu ülkenin çocuklarına şekerli 
suyu değil, umut dolu bir geleceği miras 
bırakmak bizim görevimizdir” dedi. T24

Bebek bezlerine bir yılda yüzde 200 zam geldi

54 ilde yasa dışı bahis 
suçuna yönelik düzenlenen 
operasyonlarda, 319 şüpheli 
gözaltına alındı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, "54 ilde 'yasa dışı 
bahis' suçuna yönelik düzenlenen 
'SİBERAĞ-12' operasyonlarında 
319 şüpheli yakalandı" ifadesini 
kulandı.

Bakan Yerlikaya, "Yasa dışı 
bahis huzurumuzu bozan bir 
tuzaktır. Hem kişilerin hayatını 
hem de toplumsal yapıyı 
zedeleyerek ekonomik, ahlaki 
ve sosyal problemlere yol açan 
yasa dışı bahisle mücadelemiz 
aralıksız devam ediyor" diyerek, 
operasyonlarla ilgili şu bilgileri 
paylaştı:

"Cumhuriyet Başsavcılıkları ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinasyonunda; İl Emniyet 
Müdürlükleri Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüklerince 
İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, 
Antalya, Hatay, Aydın, Bursa, 

Batman, Muğla, Van, Kocaeli, 
Sakarya, Trabzon, Diyarbakır, 
Konya, Kütahya, Şanlıurfa, Niğde, 
Denizli, Mardin, Ağrı, Karabük, 
Balıkesir, Çanakkale, Eskişehir, 
Rize, Tekirdağ, Adıyaman, 
Afyonkarahisar, Burdur, Edirne, 
Gaziantep, Iğdır, Kayseri, 
Kırıkkale, Malatya, Ordu, Yalova, 
Aksaray, Amasya, Bartın, Bingöl, 
Çorum, Düzce, Giresun, Hakkari, 
Kars, Kırşehir, Manisa, Nevşehir, 
Samsun, Sivas ve Şırnak'ta 
düzenlenen “SİBERAĞ-12” 
operasyonlarında şüphelilerin;

Yurt dışı merkezli bahis ve 
sanal kumar alt yapısı sağlayan 
şirketler üzerinden, ülkemizde 
faaliyet yürüten kripto varlık 
hizmet sağlayıcılarıyla; yasa dışı 
bahis sitesi için alt yapı hizmeti 
satın almak amacıyla "kripto 
varlık transferi yapmak" suçundan 
Savcılıklarımızca haklarında 
soruşturma başlatıldı.

Operasyonlar sonucu; 5 adet 
ruhsatsız tabanca, çok miktarda 
döviz ve kripto varlık ile çok sayıda 
dijital materyal ele geçirildi."t24

54 ilde yasa dışı bahis operasyonunda 319 kişi gözaltına alındı


